OO DD LL UU KK UU  

o odobravanju sredstava JU Dom zdravlja „Prim. dr. Mijo Grgić“ Usora  

za nabavku medicinske opreme 

Član 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Dom zdravlja „Prim. dr. Mijo Grgić“ Usora u iznosu od 

7.610,00 KM (slovima: sedamhiljadašeststotinadeset konvertibilnih maraka) za nabavku sljedeće 

medicinske opreme: 

a) EKG aparat – 2 kom i 

b) Analizator urina. 

(2) Obavezuje se JU Dom zdravlja „Prim. dr. Mijo Grgić“ Usora da provede postupak javne 

nabavke u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama i podzakonskim aktima koji su doneseni u